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B-1 Side 1 av 2 Fjeldstad8&Sandvik
Til Lindås kommune
v/ Plan, byggjesak og eigedom

SØKNAD OM DISPENSASJON FRA REGULERINGSPLAN, GNR. 185, BNR. 297

Saksforhold
I forbindelse med søknad om tiltak må det søkes dispensasjon. Tiltaket består i oppføring av
enebolig m/sokkel leilighet. Det søkes om dispensasjon fra reguleringsplanen Juvikstølen. Del
av gnr.185 Isdal felles, jf. Plan- og bygningsloven § 19-1. Tiltakshaver er Stian Simonsen.

Det søkes dispensasjon frå følgende punkt:

1) reguleringsplanens § 3.1.3 - vedrorende TU (tomteutnytting)

2) reguleringsplanens byggegrense mot vei - vist i reguleringsplanens arealplankart 5 meter.

1)
Grunner for  å gi dispensasjon
I punkt 3 .1.3 i føresegnene til reguleringsplanen er det fastsett tomteutnytting TU, rekna som
bruksareal i prosent av tomtearealet, er 30% for enkelttomtar. Det har vore gitt dispensasjon
for større utnyttingsgrad for fleire tomtar i feltet opp til 45 % TU.
I vått tiltak vil TU vera på 44,4%, dette er innanfor det som er blitt tillatt tidligere i feltet.

Videre fremhever vi at bygget som sokes oppfort heller ikkje er av en slik art at det skiller seg
fra områdets øvrige bebyggelse. Sammenlignet med andre tiltak innenfor planen er volumet
på omsøkt bygg innenfor det en kan forvente. Det er også gitt tillatelse til oppføring av bygg
med høgare TU enn 30% innenfor planen. Likebehandlingsprinsippet skulle tilsi at det også
bør gis tillatelse i denne saken.

Vi vil dog presisere at mønehøyden er i tråd med punkt 2.2.3 i føresegnene til
reguleringsplanen - 8,5 meter frå planert terreng for 2 etasjers bygg. Møne høyden for bygget
som sokes er pa 8,35 meter fr@planert terreng. Vi mener dette taler for dispensasjon.

Fjeldstad & Sandvik TomrerTeam AS [ Vestbygdvegen 56 [ 5918 Frekhaug [ Mob. 4175 82 14
wwwfjeldstad-sandvik.no [runar fjeldstad@live.no [NO 994 631 861 MVA



Side 2 av 2

Fjeldstad& Sandvik
2)
Grunner for å gi dispensasjon
Det gar fram av reguleringsplanens arealplankart at det er ei bygge grense fr# vei pa 5 meter.
Avstanden frå bygge grensa mot vei for bygget som søkes er på 4,3 meter, (sjå vedlegg D-I).
Dette er ikkje til hinder for frisiktkravet på 4x45m som vist på situasjonskartet D-1.
Det er gitt ein forhåndsuttale for avkjørsel på eigedomen datert 25.05.2018 med referanse nr.
18/1389-18/16753 (sjå vedlegg Q-1). Der det går fram at bygget som søkes ikkje er til
hinder for sikt og at om V A godtek 3,8m frå V A-anlegg, skal det ikkje vera noko som hindrar
at det skal kunne gjevast dispensasjon til bygge grensa frå den kommunale vegen.
For bygget som søkes er avstanden til VA-anlegg 3,8m, (sjå vedlegg D-3).
Når det gjelder VA-anlegg har VA pr. E-post til tiltakshaver den 18.04.2018 uttalt at dette ser
greit ut, (Sjå vedlegg Q-2).
Vi meiner dette taler for dispensasjon.

23.07.18

Med vennlig hilsen

Runar Fjeldstad
Fjeldstad & Sandvik TømrerTeam AS

Fjeldstad & Sandvik TømrerTeam AS IVestbygdvegen 56 j 5918 Frekhaug IMob. 41 75 82 14
ww.fjeldstad-sandvik.no ] runar fjeldstad@live.no [N 994 631 861 MVA
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Eneboli Orresteinen 18

Fjeldstad & Sandvik

Ta i en er bek iht, kavom vrotl.

Tiltakshaver:

B  e  lass:

Kommune:

Gnr:

Snitt

Bnr: Mål: I A3

Dato:
T n:

Pros· ktnr.:

T n.nr:

Eneboli Orresteinen 18
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Q-1

Stian Simonsen

Referanser:

Dykkar:
Vår: 18/1389 - 18/16753

Saksbehandlar:

Irene Wilhelmsen
lrene.Wilhelmsen@lindas.kommune.no

Dato:

25.05.2018

Forhåndsuttale avkjørsle - gbnr 185/297 lsdal

Beklager at svar kjem seint i samband med forhåndsuttale til avkoyrsle og byggegrense langs veg for

eigedom med gbnr 185/297.
Legg ved eit oversiktskart med skisse av avkyrsle slik vegavdelinga i Lindås kommune vil vil kunne godta.

Dersom avkoyrsle vert liggjande slik den grøne streken viser på skissa, vil siktkravet på 4x45m ved

fartsgrense 50km/t vere tilfredstilt. Avkøyrsla er lagt inn med svingradius på 4m.

Det ser då ut til at den målsette skissa for huset ikkje er til hinder for sikt.

Så lenge VA godtek 3,8m frå VA-anlegg, og siktkrava er innfridd, skal det ikkje vere noko som hindrar at det

skal kunne gjevast dispensasjon til byggegrense 3,8m frå den kommunale vegen.

Vil gjere merksam på at avkøyrsla vil få krav om å tilfredstille dei tekniske krava i veglova 5540-43, samt

Lindås kommune si vegnorm. Der vert det blant anna sett krav til geometrisk utforming av avkjørsle, sikt,

svingradius, drenering under avkjrsle og at ein skal kunne snu på eigen grunn. Siktsone skal heller ikkje

nyttast til parkering eller hensetting av sikthindringar som er hogare enn 0,5m. Siktsona skal til ein kvar tid

haldast vedlike av eigar/brukarane av avkjørsla.

Med helsing

Rune Kilen
avdelingsleiar

Irene Wilhelmsen
ingeniør

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Vedlegg:
Sikt avkøyrsle 185 297

Post Kontakt



SV: Skisser 185/297

Arne Helgesen <HELA@lindas.kommune.no>
Q-2

Stian Simonsen <stiansimonsen@outlook.com>;

Irene lNaerba Wilhelmsen <Irene. Wilhelmsen@lindas.kommune.no;

01 Oversikt hus gaasjejpg; 02 avstand til grenserjpg; 03 Arealinndeling tomt.jpg;

Når det gjeld avstand til va nett i veg, ser det greitt ut i forhold til de skisser som er levert inn. Når det gjeld innkjørsel er

dette noko Irene på vegavdelinga må gi ein uttale om

Fra:  Stian Simonsen [mailto:stiansimonsen@outlook.com]

Sendt:  fredag 13. april 2018 14.00

Til:  Arne Helgesen
Emne: Skisser 185/297

Hei.

Viser til telefonsamtale 13.04.18 ang byggegrense mot vei og evt grøft med rør i langs tomt.

Gjelder tomt i Orresteinen 18 (185/297)

Ber om en uttalelse angående det mtp en fremtidig søknad om dispensasjon til kommunen på å bygge

nærmere vei enn reguleringsplanen tillater.

Mvh

Stian Simonsen
mob: 45 88 68 58


